HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN ĐỒNG

Số:         /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Đồng, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2025

của đồng chí Chủ tịch HĐND xã Sơn Đồng

Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-HĐND ngày 25/7/2025 của HĐND xã Sơn

Đồng về việc ban hành “Quy chế về hoạt động tiếp công dân của Chủ tịch HĐND

và đại biểu HĐND xã Sơn Đồng khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND xã Sơn Đồng thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã tháng 8 năm 2025 như sau:

1. Lịch tiếp công dân

STT Ngày/tháng HĐND xã Sơn Đồng Địa điểm

1
13/8/2025

Thứ 4

Đ/c Nguyễn Trúc Anh

Chủ tịch HĐND xã Sơn Đồng

Phòng tiếp công dân

UBND xã

 Sơn Đồng

2
27/8/2025

Thứ 4

Đ/c Nguyễn Trúc Anh

Chủ tịch HĐND xã Sơn Đồng

Phòng tiếp công dân

UBND xã

 Sơn Đồng

Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút

2. Thành phần:

- Thường trực HĐND xã.

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã.

- Trưởng các phòng, ban chuyên môn có vụ việc theo danh sách công dân

đăng ký tham gia cùng tiếp công dân.

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã phụ trách tiếp

công dân; đại diện Lãnh đạo Ban HĐND xã (có liên quan).

3. Tổ chức thực hiện

- Công an xã có biện pháp đảm bảo an ninh trật tự nơi tiếp dân theo quy định.

- Trạm Y tế cử cán bộ trực, chuẩn bị các thiết bị y tế đảm bảo sức khỏe của

cán bộ, công chức và công dân trong quá trình tiếp công dân.

- Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị các điều kiện phục vụ việc tiếp

công dân, theo dõi, vào sổ tiếp dân và chuẩn bị các nội dung có liên quan theo quy

định.

- Giao UBND xã tổng hợp, báo cáo hồ sơ vụ việc hoàn thành về quá trình

giải quyết hoặc đang chỉ đạo giải quyết chưa có kết quả, trách nhiệm của các đơn

vị liên quan.

- Lịch tiếp công dân được đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử xã

Sơn Đồng.

Thường trực HĐND xã Sơn Đồng thông báo để các tổ chức, cá nhân và các

đơn vị có liên quan biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng uỷ xã (b/c);

- TT.HĐND, UBND, UBMTTQ xã;

- Như thành phần;

- Các phòng, ban, cơ quan liên quan;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Anh

		2025-08-11T09:04:22+0700

		2025-08-11T15:24:24+0700

		2025-08-11T15:35:34+0700

		2025-08-11T15:35:34+0700

		2025-08-11T15:35:34+0700